PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 240/2010

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no Ato G.P.
nº113/2009, bem como o constante no MEMO SADM nº 50/2010 e no
PA nº 309/2010,

                                        R E S O L V E

Designar ÁUREA MARIA HERBSTER BARRETO,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, A-03, matrícula 3081613155,
lotada na Secretaria de Coordenação Administrativa, para substituir a
chefe do Serviço de Compras, no período de 03/03/10 a 05/03/10, quando
a titular e a substituta legal participaram de treinamento realizado na
cidade de Belém do Pará.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 20 de abril de 2010.

                                           JÚLIO CESAR GUIMARÃES